[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.12.2015 г.                                 с. Идринское                                              № 32

О внесении изменений в приказ финансово-экономического управления администрации Идринского района от 12.09.2014 № 47 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации"

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», подпунктом 3.1.22. пункта 3.1. раздела 3 и абзацем 3 пункта 4.2. раздела 4 Положения о финансовом управлении администрации Идринского района, утвержденного Постановлением администрации Идринского района от 05.11.2014 № 557-п, приказываю:
1. Внести в приказ финансово-экономического управления администрации Идринского района от 12.09.2014 № 47 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации" следующие изменения:
в Порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
в пункте 3 и 4 слова «финансово-экономическое» заменить словами «финансовое»;
в пункте 6 слова «пунктами 3,4,5» заменить словами «пунктами 3,4»;
в пункте 8 слова «кодам классификации операций сектора государственного управления (далее - код КОСГУ)» заменить словами «кодам видов расходов (далее – код КВР)»;
в пункте 12 слова «пунктами 7-11» заменить словами «пунктами 7-10»;
в пункте 17, абзаце 1, 2, 3, 4, 5 слово «КОСГУ» заменить словом «КВР»;
в пункте 18 слова «пунктами 13-17» заменить словами «пунктами 14-17»;
в абзаце третьем и восьмом пункта 21 слово «КОСГУ» заменить словом «КВР».
2. Опубликовать приказ на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
3. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Руководитель финансового управления
администрации Идринского района				Н.П. Антипова